吉 首 大 学 人 事 处

       吉大人通〔2017〕25 号

关于二○一七年度

“引进人员科研资助经费研究项目”和

“学成返校博士科研资助经费研究项目”

立项的通知

各单位：

二○一七年度“引进人员科研资助经费研究项目”和“学成返校博士科研资助经费研究项目”经个人申报，专家审核，部门审批，共计19名教师申报的19个项目获准立项。

特此通知。

附件：1、2017年度“引进人员科研资助经费研究项目”立项一览表

2、2017年度“学成返校博士科研资助经费研究项目”

立项一览表

二〇一七年十一月一日

附件1

2017年度“引进人员科研资助经费研究项目” 立项一览表

	序号
	单位
	姓名
	申报项目名称
	项目编号

	1
	化学化工学院
	李  飞
	氯化钠辅助辉钼矿机械活化及其浸出的基础研究
	jsdxrcyjkyxm201701

	2
	国际教育学院
	向大军
	加的夫语法研究
	jsdxrcyjkyxm201702

	3
	生物资源与环境科学学院
	魏  华
	土家伤药白头婆的化学成分研究
	jsdxrcyjkyxm201703

	4
	 法学与公共管理学院
	向  准
	我国刑罚体系研究
	jsdxrcyjkyxm201704

	5
	 外国语学院
	蒋  林
	翻译研究：理念与实践
	jsdxrcyjkyxm201705

	6
	信息科学与工程学院
	牛一博
	基于变压器局部安匝分布不平衡状态下的短路工况绕组轴向

稳定性分析
	jsdxrcyjkyxm201706

	7

	扈海泽
	基于湘西地区差异性防雷及接地研究
	jsdxrcyjkyxm201707

附件2

2017年度“学成返校博士科研资助经费研究项目”立项一览表

	序号
	单  位
	姓名
	申报项目名称
	项目编号

	1
	商学院
	袁明达
	大湘西地区制度环境对农民工新创企业成长的影响机理及效应研究
	jsdxxcfxbskyxm201701

	2
	文学与新闻传播学院
	彭书跃
	摆手舞与土家族村寨社区的建构研究
	 jsdxxcfxbskyxm201702

	3

	龚芳敏
	民族地区媒介使用对居民健康行为的影响研究
	 jsdxxcfxbskyxm201703

	4
	研究生院
	曹福明
	农村公共文化产品供给绩效评价实证分析研究—以武陵山片区为例
	jsdxxcfxbskyxm201704

	5
	外国语学院
	丁跃斌
	战后冲绳文学文本研究
	 jsdxxcfxbskyxm201705

	6

	林  燕
	《柳如是别传》的语言学研究
	 jsdxxcfxbskyxm201706

	7
	体育科学学院
	段绪来
	武陵山区以城市品牌为导向的体育赛事治理研究
	 jsdxxcfxbskyxm201707

	8
	数学与统计学院
	张  勇
	信贷资产证券化产品设计及定价理论研究
	 jsdxxcfxbskyxm201708

	9
	国际教育学院
	刘泽海
	东南亚国家语言教育政策与国家建构关系研究
	 jsdxxcfxbskyxm201709

	10
	化学化工学院
	申永强
	钠离子电池正极材料FeF3﹒0.5H2O/G的制备与性能研究
	 jsdxxcfxbskyxm201710

	11
	民族预科教育学院
	崔淑兰
	黑格尔历史哲学的解构及其文学影响
	 jsdxxcfxbskyxm201711

	12
	生物资源与环境科学学院
	田向荣
	苔藓脱水耐性的代谢轮廓研究
	 jsdxxcfxbskyxm201712